
Uchwała Nr XXXV/284/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

       z  dnia  28 maja  2013 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych  

nieruchomości położonej w  Pudliszkach  
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594)  art. 24 ust. 5 pkt 1, lit. c ustawy z dnia             

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1187) w związku z § 3 Uchwały Nr XXV/184/04 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia  i obciążenia nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania                

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2 marca 2005 r. Nr 26, poz.667 z póżń. zm.) 

uchwala się, co następuje:              

  

§  1.   Wyraża się zgodę na  nieodpłatne przejęcie  od Agencji Nieruchomości Rolnych 

na rzecz Gminy Krobia  nieruchomości  położonych w Pudliszkach Gmina Krobia 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

315/30  o powierzchni  0.3552 ha,  

315/46  o powierzchni  0.6666 ha, 

315/47  o powierzchni  0.0795 ha , 

zapisanych    w księdze wieczystej nr KW PO1Y/00022666/6.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Uzasadnienie 

do  Uchwały   Nr XXXV/…../2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  28 maja 2013 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych  nieruchomości 

położonej w  Pudliszkach  

 

        Nieruchomości zarządzane przez Agencję Nieruchomości Rolnych mogą być 

przedmiotem darowizny na cele publiczne, dokonywanej między ANR a jednostką samorządu 

terytorialnego, za zgodą swojej rady. 

         Na przedmiotowych nieruchomościach planuje się realizację boiska sportowego, placu 

zabaw dla dzieci, boiska do koszykówki i siatkówki oraz toru do jazdy rowerowej i na 

rolkach. Lokalizacja inwestycji została określona przez mieszkańców wsi Pudliszki. 

Utworzenie na tym terenie boiska  oraz placu zabaw przyczyni się do wzrostu aktywności 

ruchowej, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, co będzie mieć znaczący wpływ na zdrowy 

tryb spędzania wolnego czasu.  

        Burmistrz Krobi 15.02.2004 r. wystąpił z wnioskiem do ANR w sprawie wyrażenia  

zgody na przekazanie działek o numerach  ewidencyjnych: nr 315/30 o powierzchni               

0,3532 ha,   nr 315/46 o powierzchni  0,6666 ha, nr  315/47   o powierzchni 0,0795 ha 

położonych w Pudliszkach. Jednym z warunków koniecznych do przekazania nieruchomości 

gminie jest wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie przez Radę Miejską. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 

Sporządził/a: 

Maria Perdon 

 


